
ZARZĄDZENIE Nr 317/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 4 grudnia 2017 r.

w sprawie podziału rezerw w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2017.

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2017 poz. 2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej w kwocie 77 500,00 zł określonej 

w § 6 ust. 1 uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) ze 

zmianami1)     jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach: Nr XXIX/253/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r.; Nr XXXIII/268/2017 z dnia 23 marca 2017 r., XXXV/276/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., 
XXXVII/302/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r.; XXXIX/319/2017 z dnia 28 września 2017 r., XLI/334/2017 z dnia 
26 października 2017 r.;Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 10/2017 z dnia 9 styczna 2017 r.; 19/2017 z 31 stycznia 
2017 r., 30/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 40/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 45/2017 z dnia 28 lutego 2017 r., 74/2017 z dnia 
27 marca 2017 r., 77/2017 z dnia 28 marca 2017 r., 90/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., 109/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r., 
112/2017 z dnia 8 maja 2017 r., 133/2017 z dnia 18 maja 2017  r., 144/2017 z dnia 31 maja 2017 r., 153/2017 z dnia 
7 czerwca 2017 r., 157/2017 z 8 czerwca 2017 r., 184/2017 z dnia 3 lipca 2017 r., 190/2017 z dnia 14 lipca 2017 r., 213/2017 
z dnia 28 lipca 2017 r., 215/2017 z dnia 31 lipca 2017 r., 222/2017 z dnia 14 sierpnia 2017 r., 226/2017 z dnia 31 sierpnia 
2017 r., 237/2017 z 11 września 2017 r., 248/2017 z dnia 29 września 2017 r., 262/2017 z dnia 11 października 2017 r., 
287/2017 z dnia 31 października 2017 r., 306/2017 z dnia 21 listopada 2017 r., 314/2017 z dnia 30 listopada 2017 r.

Id: 857C12E1-A8E5-40B6-873A-2E5E1E752D79. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

752 947,44 752 947,44 0,00752 947,44 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00752 947,44przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 675 447,44

0,00

-77 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

675 447,44

0,00

-77 500,00

675 447,44

0,00

-77 500,00

0,00

0,00

0,00

675 447,44

0,00

-77 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

652 947,44

Rezerwy ogólne i celowe

652 947,44 0,00652 947,44 652 947,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-77 500,00

0,00

575 447,44 575 447,44

0,00

-77 500,00

575 447,44

0,00

-77 500,00

0,00

0,00

0,00

575 447,44

0,00

-77 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

652 947,44 652 947,44 0,00 652 947,44 0,00 0,00652 947,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-77 500,00

0,00

575 447,44 575 447,44

0,00

-77 500,00

575 447,44

0,00

-77 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-77 500,00

575 447,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

28 776 300,72 21 393 435,59 15 594 980,0019 969 487,33 1 285 595,26 0,00 7 382 865,137 382 865,13138 353,00 0,00 0,00 3 487 267,13 0,004 374 507,33przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 853 800,72

77 500,00

0,00 0,00

0,00

0,00138 353,00

0,00

0,00

21 470 935,59

77 500,00

0,00

20 046 987,33

77 500,00

0,00

15 594 980,00

0,00

0,00

4 452 007,33

77 500,00

0,00

1 285 595,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 382 865,13

0,00

0,00

7 382 865,13

0,00

0,00

3 487 267,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

275 880,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

275 880,00 149 599,00264 674,00 115 075,00 0,00 11 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 206,00

0,00

0,000,00

10 000,00

285 880,00 285 880,00

10 000,00

0,00

274 674,00

10 000,00

0,00

149 599,00

0,00

0,00

125 075,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

6 420,00 6 420,00 0,00 6 420,00 0,00 0,006 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

16 420,00 16 420,00

10 000,00

0,00

16 420,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

16 420,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

5 455 112,00

Przedszkola

5 209 712,00 3 753 015,004 510 267,00 757 252,00 695 160,00 4 285,00 0,00 0,00 0,00 245 400,00 245 400,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 285,00

0,00

0,000,00

60 000,00

5 515 112,00 5 269 712,00

60 000,00

0,00

4 570 267,00

60 000,00

0,00

3 753 015,00

0,00

0,00

817 252,00

60 000,00

0,00

695 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

245 400,00

0,00

0,00

245 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

14 896,00 14 896,00 0,00 14 896,00 0,00 0,0014 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

74 896,00 74 896,00

60 000,00

0,00

74 896,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

74 896,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

186 510,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

186 510,00 161 490,00172 430,00 10 940,00 0,00 14 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 080,00

0,00

0,000,00

7 500,00

194 010,00 194 010,00

7 500,00

0,00

179 930,00

7 500,00

0,00

161 490,00

0,00

0,00

18 440,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 500,00

9 000,00 9 000,00

7 500,00

0,00

9 000,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

9 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

90 814 671,54 75 209 765,16 51 788 115,57 28 342 404,52 23 445 711,05 4 469 004,26 17 832 423,93 15 604 906,3815 604 906,38470 000,00180 000,00470 221,40 3 745 284,13 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 470 221,40
0,00
0,00

17 832 423,93
0,00
0,00-77 500,00

77 500,00
90 814 671,54 75 209 765,16

77 500,00
-77 500,00

51 788 115,57
77 500,00

-77 500,00

28 342 404,52
0,00
0,00

23 445 711,05
77 500,00

-77 500,00

4 469 004,26
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

470 000,00
0,00
0,00

15 604 906,38
0,00
0,00

15 604 906,38
0,00
0,00

3 745 284,13
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 317/2017

Burmistrza Słubic

z dnia 4 grudnia 2017 r.

Id: 857C12E1-A8E5-40B6-873A-2E5E1E752D79. Przyjęty Strona 2




